

U c h w a l a Nr XXVII/164/05
Rady Gminy Strzałkowo
z dnia 3 marca 2005 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLI/281/02 z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na inwestycję wieloletnią pn. „Budowa Gimnazjum – II etap”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203) – **Rada Gminy Strzałkowo uchwała, co następuje:**

§ 1

W uchwale Nr XLI/281/02 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na inwestycję wieloletnią „Budowa Gimnazjum – II etap” wprowadza się następującą zmianę:
w brzmieniu

„ § 1 w brzmieniu:

1. Zaciąga się zobowiązanie na realizację inwestycji wieloletniej pn. „Budowa Gimnazjum – II etap” w latach 2002 – 2006 maksymalnie do kwoty 1.633.500,00 zł (słownie: jeden milion sześćset trzydzieści trzy tysiące pięćset złotych 00/100).
2. Źródłem dochodów, z których zobowiązanie będzie pokryte są podatki i opłaty lokalne.
3. Ustala się podział rocznych środków finansowych na realizację w/w inwestycji w następujących wysokościach:
 - 2002 r. – 284.000,00 zł,
 - 2003 r. – 45.500,00 zł,
 - 2004 r. – 383.500,00 zł,
 - 2005 r. – 460.500,00 zł,
 - 2006 r. – 460.000,00 zł.”

otrzymuje brzmienie:

„ § 1

1. Zaciąga się zobowiązanie na realizację inwestycji wieloletniej pn. „Budowa Gimnazjum – II etap” w latach 2002 – 2006 maksymalnie do kwoty 1.791.276,00 zł (słownie: jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście siedemdziesiąt sześć złotych 00/100).
2. Źródłem dochodów, z których zobowiązanie będzie pokryte są podatki i opłaty lokalne.
3. Ustala się podział rocznych środków finansowych na realizację w/w inwestycji w następujących wysokościach:
 - 2002 r. – 284.000,00 zł,
 - 2003 r. – 45.500,00 zł,
 - 2004 r. – 383.500,00 zł,
 - 2005 r. – 570.423,00 zł,
 - 2006 r. – 507.853,00 zł.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

Włodzimierz Mustelak

Uzasadnienie
do uchwały Nr XXVII/164/05 Rady Gminy Strzałkowo
z dnia 3 marca 2005 r.

zmieniającej uchwałę Nr XLI/281/02 z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na inwestycję wieloletnią pn. „Budowa Gimnazjum – II etap”

W dniu 20 czerwca 2002 r. podjęta została uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/265/02 z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na inwestycję wieloletnią pn. „Budowa Gimnazjum – II etap”, w której określono koszt realizacji całej inwestycji - budowy segmentu 12 lekcyjnego budynku dla potrzeb Gimnazjum w Strzałkowie w kwocie 1.633.500,00 zł.

W okresie od 1 maja 2004 r. do zakończenia inwestycji tj. 30 czerwca 2006 r. pozostały do wykonania roboty budowlane na wartość 1.051.854,17 zł netto. Zmiana stawki podatku VAT z 7 % na 22 % z dniem 1 maja 2004 r. powoduje zwiększenie wydatków na ten cel o kwotę 157.776,12 zł.

Zestawienie tabelaryczne kosztów realizacji
inwestycji pn. „Budowa Gimnazjum”
z uwzględnieniem zmiany stawki

Lata	Stawka podatku VAT	Wartość netto	Podatek VAT 7 %	Podatek VAT 7 % i 22 %	Wartość brutto z podatkiem VAT 7 % i 22 %	Różnica podatku VAT 15 % (kol. 6 - kol. 4)
1	2	3	4	6	7	8
2002	7%	210 437,81	14 730,65		225 168,45	
2003	7%	41 588,78	2 911,21		44 500,00	
2004	7%	37 065,58	2 594,59		39 660,17	
Razem	7%	289 092,17	20 236,45	20 236,45	309 328,62	-
2004	22%	275 471,41	19 283,00	60 603,71	336 075,12	41 320,71
2005	22%	35 817,97	2 507,26	7 879,95	43 697,92	5 372,70
2005	22%	421 530,36	29 507,13	92 736,68	514 267,04	63 229,55
Razem 2005		457 348,33	32 014,38	100 616,63	557 964,96	68 602,25
2006	22%	319 034,43	22 332,41	70 185,57	389 220,00	47 853,16
Razem	22%	1 051 854,17	73 629,79	231 405,91	1 283 260,08	157 776,12
Ogółem		1 340 946,34	93 866,24	251 642,36	1 592 588,70	

Różnica wzrostu 15 % stawki VAT roku 2004 została uregulowana w roku 2005 – po zakończeniu negocjacji z wykonawcą.

Analizując powyższe argumenty zwiększenia kosztów realizacji zadania w latach 2005 i 2006 o kwotę 157.776 zł jest całkowicie zasadne.

Przewodniczący

Włodzimierz Musielak